[bookmark: _GoBack]

渝市监发〔2020〕110号

重庆市市场监督管理局
关于2020年度重庆市检验检测机构资质认定
评审员和区县局工作人员考试合格名单的通报

各区县局，市质量评审认证中心，各相关单位
根据《重庆市市场监督管理局关于2020年检验检测机构资质认定评审员考试和区县监管执法人员评审知识能力测试的通知》（渝市监发〔2020〕83号）要求，经本人自愿申请、专业知识考试、所在单位推荐、资格条件审查，44人考试考核合格（其中1人通过2个类别考试）成为重庆市检验检测机构资质认定评审员，合格率27.95%。其中通用类别12人、环境（含通用）类别22人、机动车（含通用）类别1人、食品（含通用）类别9人、刑事技术和司法鉴定（含通用）类别1人。现将2020年度重庆市检验检测机构资质认定通用评审员、环境评审员、机动车评审员、食品评审员、刑事技术和司法鉴定评审员名单予以公布。评审员有效期6年（截止日期2026年12月31日）。评审员应遵守《检验检测机构资质认定管理办法》（总局令第163号）、《检验检测机构资质认定能力评价 评审员管理要求》（RB/T 213-2017）的相关规定，恪守行为准则、履行评审员义务，若违反相关纪律要求将暂停或撤销评审员资质。同时，12名区县市场监管局工作人员参加评审知识能力测试合格，予以通报。

附件：1．2020年度重庆市检验检测机构资质认定评审员名单
2．2020年度区县市场监管局工作人员评审知识能力测
试合格名单

重庆市市场监督管理局
2020年12月4日
（市局认监处联系人：陈佳，联系电话：63710422；信息公开属性：主动公开）

附件1
2020年度重庆市检验检测机构资质认定评审员名单
（排名不分先后）
	序号
	姓名
	工作单位
	评审员号
	评审类别

	1
	曹淑瑞
	西南政法大学司法鉴定中心
	20200704
	通用、环境、司法鉴定和刑事技术

	2
	向亚芳
	云阳县生态环境监测站
	20200705
	通用、环境

	3
	谢楠
	正和绿源检测技术（重庆）有限公司
	20200706
	通用、环境

	4
	周皓
	重庆工程职业技术学院
	20200707
	通用、环境

	5
	章梦圆
	重庆开元环境监测有限公司
	20200708
	通用、环境

	6
	吴琴
	重庆欧鸣检测有限公司
	20200709
	通用、环境

	7
	邹了若
	重庆市北碚区生态环境监测站
	20200710
	通用、环境

	8
	罗克菊
	重庆市北碚区生态环境监测站
	20200711
	通用、环境

	9
	施占领
	重庆市大渡口区生态环境监测站
	20200712
	通用、环境

	10
	代沁芸
	重庆市涪陵区生态环境监测站
	20200713
	通用、环境

	11
	刘香兰
	重庆市江北区生态环境监测站
	20200714
	通用、环境

	12
	高晓蓝
	重庆市江北区生态环境监测站
	20200715
	通用、环境

	13
	赖学金
	重庆市九升检测技术有限公司
	20200716
	通用、环境

	14
	周艳琴
	重庆市九升检测技术有限公司
	20200717
	通用、环境

	15
	李璐
	重庆市南岸区生态环境监测站
	20200718
	通用、环境

	16
	万淼
	重庆市铜梁区生态环境监测站
	20200719
	通用、环境

	17
	刘霞
	重庆市铜梁区生态环境监测站
	20200720
	通用、环境

	18
	唐慈娟
	重庆市铜梁区生态环境监测站
	20200721
	通用、环境

	19
	梁信
	重庆市渝北区生态环境监测站
	20200722
	通用、环境

	20
	乐静
	重庆市渝北区生态环境监测站
	20200723
	通用、环境

	21
	黄郭
	重庆永渝检验检测技术有限公司
	20200724
	通用、环境

	22
	王莹
	重庆永渝检验检测技术有限公司
	20200725
	通用、环境

	23
	刘亚飞
	重庆车辆检测研究院有限公司
	20200726
	通用、机动车

	24
	杨凤
	重庆能院食品检测有限公司
	20200727
	通用、食品

	25
	杜小军
	重庆谱焰高格检测技术股份有限公司
	20200728
	通用、食品

	26
	张晓玲
	赛旺检验检测认证有限公司
	20200729
	通用、食品

	27
	易盈盈
	重庆仕益产品质量检测有限责任公司
	20200730
	通用、食品

	28
	李红霞
	重庆市大渡口区疾病预防控制中心
	20200731
	通用、食品

	29
	王美锋
	重庆市涪陵食品药品检验所
	20200732
	通用、食品

	30
	尤晓惠
	重庆市涪陵食品药品检验所
	20200733
	通用、食品

	31
	郑小敏
	重庆市涪陵食品药品检验所
	20200734
	通用、食品

	32
	郭海燕
	重庆市水产科学研究所
	20200735
	通用、食品

	33
	郑寒英
	重庆华盛检测技术有限公司
	20200736
	通用

	34
	吴思聪
	重庆化工建设工程质量监督站
	20200737
	通用

	35
	晏晓涛
	重庆建设工程质量监督检测中心有限公司
	20200738
	通用

	36
	刘畅
	重庆市建设工程质量检验测试中心
	20200739
	通用

	37
	潘群
	重庆市建设工程质量检验测试中心
	20200740
	通用

	38
	刘海洋
	重庆市造纸产品质量监督检验站
	20200741
	通用

	39
	刘美艳
	重庆万标检测技术有限公司
	20200742
	通用

	40
	苏昱
	重庆消防安全技术研究服务有限责任公司
	20200743
	通用

	41
	赵小强
	重庆信达工程检测技术有限公司
	20200744
	通用

	42
	陈霞
	重庆信达工程检测技术有限公司
	20200745
	通用

	43
	杨春红
	重庆长寿中法水务有限公司
	20200746
	通用

	44
	胡燕莉
	重庆中机中联检测技术有限公司
	20200747
	通用

－ 1 －

附件2

2020年度区县市场监管局工作人员
评审知识能力测试合格名单
（排名不分先后）
	序号
	姓名
	工作单位
	考试类别

	1
	何杰
	重庆市南岸区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	2
	周干琪
	重庆市南岸区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	3
	刘文强
	重庆市南岸区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	4
	周泽春
	重庆市南岸区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	5
	张祥鹏
	重庆市南岸区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	6
	唐传敏
	重庆市南川区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	7
	赖敏
	重庆市万州区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	8
	雷洋
	重庆市秀山土家族苗族自治县市场监督管理局
	评审知识能力测试

	9
	陈运才
	重庆市秀山土家族苗族自治县市场监督管理局
	评审知识能力测试

	10
	齐桂芳
	重庆市酉阳土家族苗族自治县市场监督管理局
	评审知识能力测试

	11
	喻言
	重庆市渝北区市场监督管理局
	评审知识能力测试

	12
	韩思宇
	重庆市渝北区市场监督管理局
	评审知识能力测试

重庆市市场监督管理局办公室              2020年12月4日印发
－ 1 －